FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL

DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2020 de 10 de JANEIRO DE 2020

ERRATA RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados que foi efetuada a seguinte retificação no Resultado Provisório do Processo
Seletivo Simplificado divulgado em 11 de fevereiro de 2020, para o cargo de Supervisor de Curso - Engenharia de Produção – Nivel Superior.

NO RESULTADO PROVISÓRIO DE SUPERVISOR DE CURSO ONDE SE LÊ:

Supervisor de Curso - Engenharia de Produção | Nivel Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS

1 4867 CLEBER CAMACHO GONZALEZ 163172444 Sim Não não 26,00 10,00 8,00 8,00 01/06/1970 52,00 1,07 55,64 Classificado

NO RESULTADO PROVISÓRIO DE SUPERVISOR DE CURSO LEIA-SE:

Supervisor de Curso - Engenharia de Produção | Nivel Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS

1 4867 CLEBER CAMACHO GONZALEZ 163172444 Sim Não não 26,00 10,00 8,00 8,00 01/06/1970 52,00   52,00 Classificado

São Paulo, 13 de fevereiro de 2020